Credenciamento nº 01/2025

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL E

ARTÍSTICA/CULTURAL DE RENOME LOCAL

Processo Administrativo nº: 2035/2025

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA Nº 01

A Agência Municipal de Meio Ambiente, Turismo e Cultura de Itaberaí, Estado de Goiás,

por intermédio de seu Presidente, no uso de suas atribuições legais e constitucionais.

Considerando o resultado do Procedimento Administrativo em tela, que tem por objeto o

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL E

ARTÍSTICA/CULTURAL DE RENOME LOCAL;

Considerando a classificação dos artistas credenciados, classificados através critério de

estilo musical declarado, assim disposto:

CREDENCIADO / CNPJ ARTISTA ESTILO SITUAÇÃO

ALEXANDRE CAMARGO DE OLIVEIRA - CNPJ 59.777.347/0001-98
ALEXANDRE

CAMARGO

Sertanejo / Moda de

viola
HABILITADO

ANA FLAVIA MORAES SILVA - CNPJ 35.512.590/0001-16 LELÊ JHONES Rock / Pop HABILITADO

ANTENA 2 EVENTOS COM EIRELI - CNPJ 00.825.268/0001-62 FÁBIO FERRAZ
Sertanejo / Moda de

viola
HABILITADO

ASS TRAD ZÉ PEREIRA DE ITABERAÍ - CNPJ 40.171.034/0001-63 ZÉ PEREIRA Axé HABILITADO

CAROLINE MOREIRA BERGAMINI - CNPJ 53.539.827/0001-34 2 PONTOS DUO
Rock / Pop / MPB /

Bossa Nova
HABILITADO

CRISTIANA RODRIGUES DE CAMARGO - CNPJ 54.127.533/0001-68
BANDA

ROCKRIVER
Rock / Pop HABILITADO

DHAVY GABRYELL L F RIBEIRO - CNPJ: 40.553.566/0001-65 ELLEVAR Rock / Pop HABILITADO

LAZARO RABELO DE ALMEIDA NETO - CNPJ 59.751.595/0001-60 NETTO RABELO

Axé / Samba /

Pagode / Rock /

Pop / Sertanejo

HABILITADO

THALLES COELHO FONSECA - CNPJ 59.842.753/0001-97 REI OTTO Rock / Pop HABILITADO

VINICIUS GONCALVES DE MORAIS - CNPJ 59.758.703/0001-26
BANDA

GARAGE54
Rock / Pop HABILITADO

Em consideração aos eventos constantes no Calendário Cultural Municipal denominados

FEIRA DE ARTE, ARTESANATO E GASTRONOMIA, comemorado 2 (duas) vezes a cada mês, cujo

estilo musical para 1 (uma) apresentação mensal referentes à CATEGORIA I - CANTOR SOLO, DUPLAS,

TRIOS E BANDAS fica definido como ROCK/POP, sendo o evento assim agendado:

DIAS: 27/06, 25/07, 22/08, 19/09, 17/10, 21/11 e 19/12 do ano de 2025

LOCAL: Anfiteatro da Praça Sinhô Pinheiro

HORÁRIO: À partir das 20:00h

Considerando o cumprimento do disposto na seção 9 do Edital de Credenciamento,

resolve:

CONVOCAR os credenciados do estilo ROCK/POP para procedimento de sorteio

destinado às apresentações no evento em tela, a ser realizado em sessão pública auditada pela Controladoria

Interna do Município, no local/data/hora a seguir:

Local: Auditório da Prefeitura Municipal

Data: 25 de novembro de 2024

Hora: 15:00

Sem mais para o momento

Agência Municipal de Meio Ambiente, Turismo e Cultura de Itaberaí, 24/06/2024.

Frederico Simões Raimundo de Lima

Presidente da AMATUR

		2025-06-24T09:30:44-0300